

※発注時は商品コードをご記載ください。

分類	No.	商品コード	商品名	単位	構成パーツ	入り数	使用数	備考
1	1	MP22020-M0-00	NR_sp2 座・レックインナーシート W420	ヶ	座・レックインナーシート	1	1	
1	2	MP22025-M0-00	NR_sp2 座インナーシート W420	ヶ	座シート	1	1	
1	3	MP21182-M0-00	NR_sp2 背インナーシート W420	ヶ	シート	1	1	
1	4	MP21018-00-00	NR_sp 背ヘルト W420、50H	ヶ	ヘルト	1	1	
1	5	MP21017-00-00	NR_sp ヘッドサポートインナーシート W420	ヶ	シート	1	1	
1	6	MP21020-01-00	NR_sp2 サイドサポートインナーシート	ヶ	インナーシート	1	2	
		MP21020-0L-00	NR_sp2 サイドサポートインナーシート 左	ヶ	インナーシート			
		MP21020-0R-00	NR_sp2 サイドサポートインナーシート 右	ヶ	インナーシート			
1	7	MP22023-M6-00	NR_sp2 クッション SEAT⑤ W420 SBK/グリーン	ヶ	クッション	1	1	
1	8	MP23044-M6-00	NR_sp2 クッション LEG⑥ W420 SBK/グリーン	ヶ	クッション	1	1	
1	9	MP21049-M6-00	NR_sp2 クッション BACK B④ W420 SBK/グリーン	ヶ	クッション	1	1	
1	10	MP21048-M6-00	NR_sp2 クッション BACK A③ W420 SBK/グリーン	ヶ	クッション	1	1	
1	11	MP21047-M6-00	NR_sp2 クッション HEAD① W420 SBK/グリーン	ヶ	クッション	1	1	
1	12	MP21050-6L-00	NR_sp2 クッション SHOULDER② SBK/グリーン L	ヶ	クッション	1	1	
		MP21050-6R-00	NR_sp2 クッション SHOULDER② SBK/グリーン R	ヶ	クッション	1	1	

※発注時は商品コードをご記載ください。

分類	No.	商品コード	商品名	単位	構成パーツ	入り数	使用数	備考
2	1	MP13154-0R-00	NR_sp2用レッグベースフレーム 右	ケ	ベースフレームR	1	1	
		MP13154-0L-00	NR_sp2用レッグベースフレーム 左	ケ	ベースフレームL	1	1	
2	2	MP11300-Q0-00	NR_sp2ハンドルパイプ ASSY BJ00593-AS	ケ	NEX_spハンドルパイプ	1	2	2 グリップは外した状態で出荷 2 グリップ取付用の穴加工要
				ケ	押手グリップ	1	2	
				ケ	テルタイト M5*14 黒	1	2	
				ケ	樹脂キャップ φ22 穴加工	1	2	
2	3	MP11106-00-01	NEX_spヘッドサポートフレーム 連結型 BJH60025-42AS	ケ	ヘッドサポートフレーム 連結型	1	1	11.10左右独立型から連結型へ仕様変更 MSAA107982以降
				ケ	樹脂キャップ φ17.5 t=3	4	8	
				ケ	樹脂キャップ φ17.5 t=2	4	8	
2	4	MP10105-05-00	アームレストスライドガイド5 ASSY	ケ	アームレストスライドガイド5 リベット NSA5-3B	1 1	2 2	
2	5	MP1B120505AUC	ホーローセット M5*5 UCP	ケ	ホーローセット M5*5 UCP	1	2	
2	6	MP1B030515UC1	キャップホルト M5*15 全 UCP	ケ	キャップホルト M5*15 全 UCP	1	2	
		MP1B030515UC2	キャップホルト M5*15 全 UCP 1袋	セット	キャップホルト M5*15 全 UCP	4		
		MP1B030515UC3	キャップホルト M5*15 全 UCP 1袋*10	セット	キャップホルト M5*15 全 UCP	40		
2	7	MP4B0005NAUC1	六角ナット M5 t=4 ユニクロ GB93-87	ケ	六角ナット M5 t=4 ユニクロ GB93-87	1	2	
		MP4B0005NAUC2	六角ナット M5 t=4 ユニクロ GB93-87 1袋	セット	六角ナット M5 t=4 ユニクロ GB93-87	10		
		MP4B0005NAUC3	六角ナット M5 t=4 ユニクロ GB93-87 1袋*5	セット	六角ナット M5 t=4 ユニクロ GB93-87	50		
2	8	MP3B0005SAUC1	スプリングワッシャー M5 8.0*5.2*1.5 GB93-87	ケ	スプリングワッシャー M5 8.0*5.2*1.5 GB93-87	1	2	
		MP3B0005SAUC2	スプリングワッシャー M5 8.0*5.2*1.5 GB93-87 1袋	セット	スプリングワッシャー M5 8.0*5.2*1.5 GB93-87	10		
		MP3B0005SAUC3	スプリングワッシャー M5 8.0*5.2*1.5 GB93-87 1袋*5	セット	スプリングワッシャー M5 8.0*5.2*1.5 GB93-87	50		
2	9	MP10017	キャスターラック(ホルダー)樹脂 φ25 t=3 2個入	セット	キャップ φ25x19.5用,黒,PE	2	2	
		MP10017-50-00	キャスターラック(ホルダー)樹脂 φ25 t=3 50個入	セット	キャップ φ25x19.5用,黒,PE	50		
2	10	MP10088-01-00	φ22 エンドキャップ 水抜き用	ケ	樹脂キャップ φ22	1	4	
		MP10088	φ22 エンドキャップ 水抜き用 5ヶ入り	セット	樹脂キャップ φ22	5		
		MP10088-50-00	φ22 エンドキャップ 水抜き用 5ヶ入り*10	セット	樹脂キャップ φ22	50		
2	11	MP10038-00-00	NEX_sp パックジョイント カラー 2ヶ	セット	カラー	2	4	
2	12	MP13119	標準スイングアウト用ベース(受け金具一式)ASSY	ケ	SWフロックA ASSY	1	2	
				ケ	スイングアウトブロックB	1	2	
				ケ	ホタンキャップホルト M6*12 全 UCP	4	8	
				ケ	ナベネジ M6*40 UCP	1	2	
				ケ	スプリングワッシャー M6 6.2*12*1.5	1	2	
				ケ	袋ナット M6 GB923	1	2	
2	13	MP13127-A0-00	ベースタイプスイングアウト用ピボットピンA ASSY	セット	スイングアウトピボットピンA	1	2	
2	14	MP13127-B0-00	ベースタイプスイングアウト用ピボットピンB ASSY	セット	スイングアウトピボットピンB	1	2	
2	15	MP1B050612UC1	ホタンキャップホルト M6*12 全 UCP	ケ	ホタンキャップホルト M6*12 全 UCP	1	8	
		MP1B050612UC2	ホタンキャップホルト M6*12 全 UCP 1袋	セット	ホタンキャップホルト M6*12 全 UCP	4		
		MP1B050612UC3	ホタンキャップホルト M6*12 全 UCP 1袋*10	セット	ホタンキャップホルト M6*12 全 UCP	40		

※発注時は商品コードをご記載ください。

分類	No.	商品コード	商品名	単位	構成パーツ	入り数	使用数	備考
2	16	MP1B090640UC1	ナベネジ M6*40 UCP	ケ	ナベネジ M6*40 UCP	1	2	
		MP1B090640UC2	ナベネジ M6*40 UCP 1袋	セット	ナベネジ M6*40 UCP	4		
		MP1B090640UC3	ナベネジ M6*40 UCP 1袋*10	セット	ナベネジ M6*40 UCP	40		
2	17	MP3B0006SAUC1	スプリングワッシャー M6 6.2*12*1.5	ケ	スプリングワッシャー M6 6.2*12*1.5	1	2	
		MP3B0006SAUC2	スプリングワッシャー M6 6.2*12*1.5 1袋	セット	スプリングワッシャー M6 6.2*12*1.5	10		
		MP3B0006SAUC3	スプリングワッシャー M6 6.2*12*1.5 1袋*5	セット	スプリングワッシャー M6 6.2*12*1.5	50		
2	18	MP4B0106FNUC1	袋ナット M6 GB923	ケ	袋ナット M6 GB923	1	2	
		MP4B0106FNUC2	袋ナット M6 GB923 1袋	セット	袋ナット M6 GB923	10		
		MP4B0106FNUC3	袋ナット M6 GB923 1袋*5	セット	袋ナット M6 GB923	50		
2	19	MP11324	エンボスグリップ ビス留め(2ヶ)	セット	押手グリップ デルタイト M5*14 黒	2 2	2 2	
2	20	MP10040-01-00	タッピングビスセット(黒) M5*14	ケ	デルタイト M5*14 黒	1	2	
		MP10040-15-00	タッピングビスセット(黒) M5*14 15本入り	セット	デルタイト M5*14 黒	15		
		MP10040-60-00	タッピングビスセット(黒) M5*14 15本入り*4	セット	デルタイト M5*14 黒	60		
2	21	MP10088A05-00	φ22 エントキャップ 水抜き用 φ9穴有 5ヶ入り	セット	樹脂キャップ φ22 穴加工	5		
		MP10088A01-00	φ22 エントキャップ 水抜き用 φ9穴有	ケ	樹脂キャップ φ22 穴加工	1	2	
2	22	MP10126-00-00	スナップブッシング SB-10M 2ヶ入り	セット	スナップブッシング SB-10M	2	2	
2	23	MP10120-00-00	パイプ止め金具 φ22	ケ	パイプ止め金具 φ22	1	6	
2	24	MP10012-01-01	φ17.5 t=2 エントキャップ (水抜き用) 黒	ケ	φ17.5 t=2 エントキャップ (水抜き用) 黒	1	20	
		MP10012-10-01	φ17.5 t=2 エントキャップ (水抜き用) 黒 10ヶ	セット	φ17.5 t=2 エントキャップ (水抜き用) 黒	10		
		MP10012-1H-01	φ17.5 t=2 エントキャップ (水抜き用) 黒 100ヶ	セット	φ17.5 t=2 エントキャップ (水抜き用) 黒	100		
2	25	MP19001-00-00	NXRリンクプレート GZ01699	ケ	リンクプレート ホタキャップホルト M10*65 半 UCP 平ワッシャー M10 UCP t=2.0 NXR ブラッチスリーブ 六角ナット M10*5.8t GB54 袋ナット M10 UCP	1 2 10 2 2 2	2 4 20 4 4 4	
2	26	MP1B061065UC1	ホタンキャップホルト M10*65 半 UCP	ケ	ホタンキャップホルト M10*65 半 UCP	1	4	
		MP1B061065UC2	ホタンキャップホルト M10*65 半 UCP 1袋	セット	ホタンキャップホルト M10*65 半 UCP	4		
		MP1B061065UC3	ホタンキャップホルト M10*65 半 UCP 1袋*10	セット	ホタンキャップホルト M10*65 半 UCP	40		
2	27	MP2B0010WBUC1	平ワッシャー M10 10.5*22*2	ケ	平ワッシャー M10 10.5*22*2	1	20	
		MP2B0010WBUC2	平ワッシャー M10 10.5*22*2 1袋	セット	平ワッシャー M10 10.5*22*2	10		
		MP2B0010WBUC3	平ワッシャー M10 10.5*22*2 1袋*5	セット	平ワッシャー M10 10.5*22*2	50		
2	28	MP10005-14-00	NXR BJラッチスリーブ GZ01654	ケ	NXR BJラッチスリーブ	1	4	
2	29	MP4B0010NAUC1	六角ナット M10*5.8t ユニクロ GB54	ケ	六角ナット M10*5.8t ユニクロ GB54	1	4	
		MP4B0010NAUC2	六角ナット M10*5.8t ユニクロ GB54 1袋	セット	六角ナット M10*5.8t ユニクロ GB54	10		
		MP4B0010NAUC3	六角ナット M10*5.8t ユニクロ GB54 1袋*5	セット	六角ナット M10*5.8t ユニクロ GB54	50		
2	30	MP1B101045UC1	低頭六角ホルト M10 * 45 全 UCP	ケ	低頭六角ホルト M10 * 45 全 UCP	1	2	
		MP1B101045UC2	低頭六角ホルト M10 * 45 全 UCP (4ヶ)	セット	低頭六角ホルト M10 * 45 全 UCP	4		

※発注時は商品コードをご記載ください。

分類	No.	商品コード	商品名	単位	構成パーツ	入り数	使用数	備考
2	31	MP4B0110FNUC1	袋ナット M10 ユニクロ	ケ	袋ナット M10 ユニクロ	1	4	
		MP4B0110FNUC2	袋ナット M10 ユニクロ 1袋	セット	袋ナット M10 ユニクロ	10		
		MP4B0110FNUC3	袋ナット M10 ユニクロ 1袋*5	セット	袋ナット M10 ユニクロ	50		
2	32	MP1B050830UC1	ホタンキャップホルト M8*30 全 UCP	ケ	ホタンキャップホルト M8*30 全 UCP	1	2	
		MP1B050830UC2	ホタンキャップホルト M8*30 全 UCP 1袋	セット	ホタンキャップホルト M8*30 全 UCP	4		
		MP1B050830UC3	ホタンキャップホルト M8*30 全 UCP 1袋*10	セット	ホタンキャップホルト M8*30 全 UCP	40		
2	33	MP4B0208-NUC1	ナイロンナット M8 DIN985	ケ	ナイロンナット M8 DIN985	1	2	
		MP4B0208-NUC2	ナイロンナット M8 DIN985 1袋	セット	ナイロンナット M8 DIN985	10		
		MP4B0208-NUC3	ナイロンナット M8 DIN985 1袋*5	セット	ナイロンナット M8 DIN985	50		
2	34	MP2B0008WBUC1	平ワッシャー M8 8.6*17.6*1.5 ユニクロ	ケ	平ワッシャー M8 8.6*17.6*1.5 ユニクロ	1	4	
		MP2B0008WBUC2	平ワッシャー M8 8.6*17.6*1.5 ユニクロ 1袋	セット	平ワッシャー M8 8.6*17.6*1.5 ユニクロ	10		
		MP2B0008WBUC3	平ワッシャー M8 8.6*17.6*1.5 ユニクロ 1袋*5	セット	平ワッシャー M8 8.6*17.6*1.5 ユニクロ	50		
2	35	MP50015	クイックリリースASSY M6*45	ケ	クイックリリース(ホルト)	1	2	
				ケ	クイックリリース(ナット)	1	2	
2	36	MP10016-01-01	φ17.5 t=3 エントキャップ(水抜き用)黒	ケ	φ17.5 t=3 エントキャップ(水抜き用)黒	1	8	
		MP10016-10-01	φ17.5 t=3 エントキャップ(水抜き用)黒 10ケ	セット	φ17.5 t=3 エントキャップ(水抜き用)黒	10		
		MP10016-1H-01	φ17.5 t=3 エントキャップ(水抜き用)黒 100ケ	セット	φ17.5 t=3 エントキャップ(水抜き用)黒	100		
2	37	MP11191-00-00	フッシュホタン+パネ(ピンロック)用	セット	フッシュピン スプリング φ17.5用	1	2	
				セット	フッシュピンロックピン	1	2	

※発注時は商品コードをご記載ください。

分類	No.	商品コード	商品名	単位	構成パーツ	入り数	使用数	備考
3	1	MP13136-LR-02	NR_sp2用エルゴエレベーター用ASSY 大 右	ケ	エルゴタイプレックフレームR 標準セパレートフットサポート 黒 大 R カバー	1 1 1	1 1 1	ショット仕様 2019年11月仕様変更
		MP13136-LL-02	NR_sp2用エルゴエレベーター用ASSY 大 左	ケ	エルゴタイプレックフレームL 標準セパレートフットサポート 黒 大 L カバー	1 1 1	1 1 1	
		MP13136LLR-02	NR_sp2用エルゴエレベーター用ASSY 大 1台分	セット	エルゴタイプレックフレームL エルゴタイプレックフレームR 標準セパレートフットサポート 黒 大 LR カバー	1 1 各1 2	1 1 各1 2	
		MP13136-LR-01	NR_sp2用エルゴエレベーター用ASSY 大 右	ケ	エルゴタイプレックフレームR 標準セパレートフットサポート 黒 大 R カバー	1 1 1	1 1 1	
		MP13136-LL-01	NR_sp2用エルゴエレベーター用ASSY 大 左	ケ	エルゴタイプレックフレームL 標準セパレートフットサポート 黒 大 L カバー	1 1 1	1 1 1	
		MP13136LLR-01	NR_sp2用エルゴエレベーター用ASSY 大 1台分	セット	エルゴタイプレックフレームL エルゴタイプレックフレームR 標準セパレートフットサポート 黒 大 LR カバー	1 1 各1 2	1 1 各1 2	
3	2	MP23051	エルゴエレベーター用レックパイプカバー	ケ	カバー	1	2	
3	3	MP13116	スウィングフックプレート L字レバーASSY	ケ	SWフックプレート レバーグリップ	1 1	2 2	
3	4	MP13112	L字レバーグリップ 2ヶ入り	セット	レバーグリップ	2	2	
3	5	MP13118	スプリングホルダー---リターンバネセット	ケ	スプリングホルダー M4*10 全 UCP SW リターンスプリング	4 4	4 4	
3	6	MP13110	SW保護キャップ 黄色 2ヶ入り GZ01237	セット	ブラケットカバー-L ブラケットカバー-R	1 1	1 1	
3	7	MP1B101038BL1	低頭六角ボルト M10*38 全 黒	ケ	M10*38 黒	1	2	
		MP1B101038BL2	低頭六角ボルト M10*38 全 黒 1袋	セット	M10*38 黒	4		
3	8	MP2B0010WABL1	平ワッシャー M10 黒 22*10.5*1.0	ケ	平ワッシャー M10 黒 22*10.5*1.0	1	6	
		MP2B0010WABL2	平ワッシャー M10 黒 22*10.5*1.0 1袋	セット	平ワッシャー M10 黒 22*10.5*1.0	10		
		MP2B0010WABL3	平ワッシャー M10 黒 22*10.5*1.0 1袋*5	セット	平ワッシャー M10 黒 22*10.5*1.0	50		
3	9	MP4B0310UNBL1	Uナット M10 3種 黒	ケ	Uナット M10 3種 黒	1	2	
		MP4B0310UNBL2	Uナット M10 3種 黒 1袋	セット	Uナット M10 3種 黒	10		
		MP4B0310UNBL3	Uナット M10 3種 黒 1袋*5	セット	Uナット M10 3種 黒	50		
3	10	MP13141-ER-01	杓ロックG エルゴエレベーター用 右	ケ	杓ロック	1	1	図は右側になります。
		MP13141-EL-01	杓ロックH エルゴエレベーター用 左	ケ	杓ロック	1	1	
3	11	MP13143-0C-00	杓ロックストップ-C L=5 2ヶ入り	セット	ストップ	2	4	取付は上側に2ヶ

※発注時は商品コードをご記載ください。

分類	No.	商品コード	商品名	単位	構成パーツ	入り数	使用数	備考
3	12	MP1B050835BL1	ホタンキャップホルト M8*35 全黒	ケ	ホタンキャップホルト M8*35 全黒	1	2	
		MP1B050835BL2	ホタンキャップホルト M8*35 全黒 1袋	セット	ホタンキャップホルト M8*35 全黒	4		
		MP1B050835BL3	ホタンキャップホルト M8*35 全黒 1袋*10	セット	ホタンキャップホルト M8*35 全黒	40		
3	13	MP2B0008WCBL1	平ワッシャー M8 17.7*8.6*1.6 黒	ケ	平ワッシャ M8 17.7*8.6*1.6 黒	1	4	
		MP2B0008WCBL2	平ワッシャー M8 17.7*8.6*1.6 黒 1袋	セット	平ワッシャ M8 17.7*8.6*1.6 黒	10		
		MP2B0008WCBL3	平ワッシャー M8 17.7*8.6*1.6 黒 1袋*5	セット	平ワッシャ M8 17.7*8.6*1.6 黒	50		
3	14	MP4B0308UNBL1	Uナット M8 3種 黒	ケ	Uナット M8 3種 黒	1	4	
		MP4B0308UNBL2	Uナット M8 3種 黒 1袋	セット	Uナット M8 3種 黒	10		
		MP4B0308UNBL3	Uナット M8 3種 黒 1袋*5	セット	Uナット M8 3種 黒	50		
3	15	MP2B0008-PBL1	ホリスライドワッシャー M8 8.2*12*0.5 黒	ケ	ホリスライドワッシャ M8 8.2*12*0.5 黒	1	4	
		MP2B0008-PBL2	ホリスライドワッシャー M8 8.2*12*0.5 黒 1袋	セット	ホリスライドワッシャ M8 8.2*12*0.5 黒	10		
		MP2B0008-PBL3	ホリスライドワッシャー M8 8.2*12*0.5 黒 1袋*5	セット	ホリスライドワッシャ M8 8.2*12*0.5 黒	50		
3	16	MP10016-01-01	φ17.5 t=3 エントキャップ(水抜き用)黒	ケ	φ17.5 t=3 エントキャップ(水抜き用)黒	1	8	
		MP10016-10-01	φ17.5 t=3 エントキャップ(水抜き用)黒 10ケ	セット	φ17.5 t=3 エントキャップ(水抜き用)黒	10		
		MP10016-1H-01	φ17.5 t=3 エントキャップ(水抜き用)黒 100ケ	セット	φ17.5 t=3 エントキャップ(水抜き用)黒	100		
3	17	MP13009-0L-00	マルチレグサホ-ートL	ケ	取付ホルトの向きで左右ができる。	1	1	
		MP13009-0R-00	マルチレグサホ-ートR	ケ		1	1	
3	18	MP23046-00-00	LSレグサホ-ートパッド GZW10083	ケ	LSレグサホ-ートパッド ホタンキャップホルト M5*18 全黒 スプリングワッシャー M5 8.0*5.2*1.5 GB93-8 平ワッシャー M5 10*5.2*1.0 GB97-85	1 2 2 2	2 4 4 4	
3	19	MP1B050518BL1	ホタンキャップホルト M5*18 全黒	ケ	ホタンキャップホルト M5*18 全黒	1	4	
		MP1B050518BL2	ホタンキャップホルト M5*18 全黒 1袋	セット	ホタンキャップホルト M5*18 全黒	4		
		MP1B050518BL3	ホタンキャップホルト M5*18 全黒 1袋*10	セット	ホタンキャップホルト M5*18 全黒	40		
3	20	MP3B0005SAUC1	スプリングワッシャー M5 8.0*5.2*1.5 GB93-87	ケ	スプリングワッシャー M5 8.0*5.2*1.5 GB93-87	1	4	
		MP3B0005SAUC2	スプリングワッシャー M5 8.0*5.2*1.5 GB93-87 1袋	セット	スプリングワッシャー M5 8.0*5.2*1.5 GB93-87	10		
		MP3B0005SAUC3	スプリングワッシャー M5 8.0*5.2*1.5 GB93-87 1袋*5	セット	スプリングワッシャー M5 8.0*5.2*1.5 GB93-87	50		
3	21	MP2B0005WAUC1	平ワッシャー M5 10*5.2*1.0 GB97-85	ケ	平ワッシャー M5 10*5.2*1.0 GB97-85	1	4	
		MP2B0005WAUC2	平ワッシャー M5 10*5.2*1.0 GB97-85 1袋	セット	平ワッシャー M5 10*5.2*1.0 GB97-85	10		
		MP2B0005WAUC3	平ワッシャー M5 10*5.2*1.0 GB97-85 1袋*5	セット	平ワッシャー M5 10*5.2*1.0 GB97-85	50		
3	22	MP1B040680UC1	キャップホルト M6*80 半 UCP	ケ	キャップホルト M6*80 半	1	2	
		MP1B040680UC2	キャップホルト M6*80 半 UCP 1袋	セット	キャップホルト M6*80 半	4		
		MP1B040680UC3	キャップホルト M6*80 半 UCP 1袋*10	セット	キャップホルト M6*80 半	40		
3	23	MP4B0406JNUC1	樹脂袋ナット M6	ケ	樹脂袋ナット M6	1	2	
		MP4B0406JNUC2	樹脂袋ナット M6 1袋	セット	樹脂袋ナット M6	10		
		MP4B0406JNUC3	樹脂袋ナット M6 1袋*5	セット	樹脂袋ナット M6	50		
3	24	MP1B040890UC1	キャップホルト M8*90 半 UCP	ケ	キャップホルト M8*90 半 UCP	1	2	
		MP1B040890UC2	キャップホルト M8*90 半 UCP 1袋	セット	キャップホルト M8*90 半 UCP	4		
		MP1B040890UC3	キャップホルト M8*90 半 UCP 1袋*10	セット	キャップホルト M8*90 半 UCP	40		

※発注時は商品コードをご記載ください。

分類	No.	商品コード	商品名	単位	構成パーツ	入り数	使用数	備考
3	25	MP3B0008SAUC1	スプリングワッシャー M8 GB93-87	ケ	スプリングワッシャー M8 GB93-87	1	2	
		MP3B0008SAUC2	スプリングワッシャー M8 GB93-87 1袋	セット	スプリングワッシャー M8 GB93-87	10		
		MP3B0008SAUC3	スプリングワッシャー M8 GB93-87 1袋*5	セット	スプリングワッシャー M8 GB93-87	50		
3	26	MP2B0008WDUC1	平ワッシャー M8 14*8.2*1.6 ユニクロ	ケ	平ワッシャー M8 14*8.2*1.6 ユニクロ	1	2	
		MP2B0008WDUC2	平ワッシャー M8 14*8.2*1.6 ユニクロ 1袋	セット	平ワッシャー M8 14*8.2*1.6 ユニクロ	10		
		MP2B0008WDUC3	平ワッシャー M8 14*8.2*1.6 ユニクロ 1袋*5	セット	平ワッシャー M8 14*8.2*1.6 ユニクロ	50		
3	27	MP4B0008NAUC1	六角ナット M8 ユニクロ M8*6.5	ケ	六角ナットM8ユニクロ M8*6.5	1	2	
		MP4B0008NAUC2	六角ナット M8 ユニクロ M8*6.5 1袋	セット	六角ナットM8ユニクロ M8*6.5	10		
		MP4B0008NAUC3	六角ナット M8 ユニクロ M8*6.5 1袋*5	セット	六角ナットM8ユニクロ M8*6.5	50		
3	28	MP1B050630UC1	ホタンキャップホルト M6*30 全 UCP	ケ	ホタンキャップホルト M6*30 全 UCP	1	4	
		MP1B050630UC2	ホタンキャップホルト M6*30 全 UCP 1袋	セット	ホタンキャップホルト M6*30 全 UCP	4		
		MP1B050630UC3	ホタンキャップホルト M6*30 全 UCP 1袋*10	セット	ホタンキャップホルト M6*30 全 UCP	40		
3	29	MP2B0006WAUC1	平ワッシャー M6 6.2*12.8*1.0	ケ	平ワッシャー M6 6.2*12.8*1.0	1	4	
		MP2B0006WAUC2	平ワッシャー M6 6.2*12.8*1.0 1袋	セット	平ワッシャー M6 6.2*12.8*1.0	10		
		MP2B0006WAUC3	平ワッシャー M6 6.2*12.8*1.0 1袋*5	セット	平ワッシャー M6 6.2*12.8*1.0	50		
3	30	MP4B0206BNUC1	ナイロンナット M6 t=6 UCP	ケ	ナイロンナット M6 t=6 UCP	1	4	
		MP4B0206BNUC2	ナイロンナット M6 t=6 UCP 1袋	セット	ナイロンナット M6 t=6 UCP	10		
		MP4B0206BNUC3	ナイロンナット M6 t=6 UCP 1袋*5	セット	ナイロンナット M6 t=6 UCP	50		
3	31	MP1B030615UC1	キャップホルト M6*15 全 UCP	ケ	キャップホルト M6*15 全 UCP	1	4	
		MP1B030615UC2	キャップホルト M6*15 全 UCP 1袋	セット	キャップホルト M6*15 全 UCP	4		
		MP1B030615UC3	キャップホルト M6*15 全 UCP 1袋*10	セット	キャップホルト M6*15 全 UCP	40		
3	32	MP1B120404ASU	ホーローセット M4*4 SUS 尖り先	ケ	ホーローセット M4*4 SUS 尖り先	1	2	
3	33	MP10055-00-00	保護キャップ GZ01393	ケ	保護キャップ	1	2	

※発注時は商品コードをご記載ください。

分類	No.	商品コード	商品名	単位	構成パーツ	入り数	使用数	備考
4	1	MP52214	6ソフトフォーミングマルチキャスト ASSY	ケ	6ソフトフォーミングマルチキャスト	1	2	
4	2	MP52215-01-01	6ソフトフォーミング コマ+シャフトPACK WST-UV-PU61	ケ	WST-UV-PU61 No.1 BOLT&NUT No.2 BOLT&NUT No.3 BOLT&NUT	1 1 1 1	2 0 2 0	
4	3	MP52252-02-00	キャスト シャフトセット No.2 マルチフォーミング用 ASSY	ケ	No.2 BOLT&NUT 【内訳】 M6 L=65 ホールト M6袋ナット D6 平ワッシャー D6 スプリングワッシャー ブッシュ CST-MTC-SPC-002	1 1 1 2 1 2	2 2 2 4 2 4	
4	4	MPP00067	キャスト サポートラバー ASSY	セット	キャスト 取付ナットT キャスト サポートラバー 回転軸ワッシャー(小) 回転軸ワッシャー(大)	2 4 6 2	2 4 6 2	
4	5	MP52230	マルチフォーク用ポジションアジャスター	ケ	ポジションアジャスター	1	2	



※発注時は商品コードをご記載ください。

分類	No.	商品コード	商品名	単位	構成パーツ	入り数	使用数	備考
5	1	MP32003-GL-00	NR_sp2アームサポートフレーム L BJH30057L-AS	ケ	アームサポートフレーム アームレストスライドキャップ リベット NSA4-2 樹脂キャップ φ17.5 t=2 NR4アームストッパ アルミリベット黒(4*10*頭8)	1 1 1 2 1 1	1 1 1 2 1 1	
		MP32003-GR-00	NR_sp2アームサポートフレーム R BJH30057R-AS	ケ	アームサポートフレーム アームレストスライドキャップ リベット NSA4-2 樹脂キャップ φ17.5 t=2 NR4アームストッパ アルミリベット黒(4*10*頭8)	1 1 1 2 1 1	1 1 1 2 1 1	
5	2	MP30117-00-01	ウレタンアームサポート L=260 ASSY	ケ	アームサポート ホタンキャップホルトSW付 M5*28全UCP	1 2	2 4	
5	3	MP30009-01-00	ホタンキャップホルトSW付 M5*28全UCP	ケ	ホタンキャップホルトSW付 M5*28全UCP	1	4	
		MP30009-04-00	ホタンキャップホルトSW付 M5*28全UCP 4ケ	セット	ホタンキャップホルトSW付 M5*28全UCP	4		
		MP30009-40-00	ホタンキャップホルトSW付 M5*28全UCP 4ケ*10	セット	ホタンキャップホルトSW付 M5*28全UCP	40		
5	4	MP10106	アームレストスライドキャップ 2ケセット	セット	アームレストスライドキャップ	2	2	
					リベット NSA4-2	2	2	
5	5	MP10012-01-01	φ17.5 t=2 エントキャップ(水抜き用)黒	ケ	φ17.5 t=2 エントキャップ(水抜き用)黒	1	20	
		MP10012-10-01	φ17.5 t=2 エントキャップ(水抜き用)黒 10ケ	セット	φ17.5 t=2 エントキャップ(水抜き用)黒	10		
		MP10012-1H-01	φ17.5 t=2 エントキャップ(水抜き用)黒 100ケ	セット	φ17.5 t=2 エントキャップ(水抜き用)黒	100		
5	6	MP38002	セーフティロック ショートピン 29.5mm ステンレス製 ASSY	ケ	セーフティロックASSY	1	2	
5	7	MP38001A	セーフティロック用ロックレバーロールピン付	ケ	ロックレバー	1	2	
					ロールピン φ2.5*20 SUS	1	2	
5	8	MPGZ02110	NRアームストッパ(リベット付)	セット	NR4アームストッパ	1	2	
					アルミリベット黒(4*10*頭8)	1	2	

※発注時は商品コードをご記載ください。

分類	No.	商品コード	商品名	単位	構成パーツ	入り数	使用数	備考
6	1	MP40121R21L00	ドラムブレーキSH 0° 右 1100*1280 ASSY	ケ	ドラムブレーキ回転止溶接(0度) ブレーキレバー CAR220 ワイヤー 1100*1280 ワイヤーキャップ ワイヤーガイド 立体ワイヤーガイド タイラップ 白 SG-150	1 1 1 1 1 1 1	1 1 1 1 0 0 1	図は右側になります。
		MP40121L21L00	ドラムブレーキSH 0° 左 1100*1280 ASSY	ケ	ドラムブレーキ回転止溶接(0度) ブレーキレバー CAR220 ワイヤー 1100*1280 ワイヤーキャップ ワイヤーガイド 立体ワイヤーガイド タイラップ 白 SG-150	1 1 1 1 1 1 1	1 1 1 1 0 0 1	
6	2	MP11600-0R-00	レバー大 右(下付け時) ASSY	ケ	ブレーキレバー本体 R M5X20アプセットホルト 黒 ブレーキレバー固定金具 M5丸Wφ9×t1.0 黒 M5ナット 黒	1 1 1 1 1	1 1 1 1 1	左右の概念はレバー下付け時が基本 指示シール別売り 図は右側になります。
		MP11600-0L-00	レバー大 左(下付け時) ASSY	ケ	ブレーキレバー本体 L M5X20アプセットホルト 黒 ブレーキレバー固定金具 M5丸Wφ9×t1.0 黒 M5ナット 黒	1 1 1 1 1	1 1 1 1 1	
6	3	MP40122-21	ワイヤー L1100*1280	ケ	ワイヤー L1100*1280 ワイヤーキャップ	1 1	2 2	ドラムブレーキ用
6	4	MP40140-00-00	ワイヤーキャップ セット 20ヶ入り	セット	ワイヤーキャップ	20	2	
6	5	MP10003-00-00	タイラップ 黒 SG-200 10本入り	セット	タイラップ 黒 SG-200	10	1	
6	6	MP10056-00-00	結束マジックバンド 20*113 2ヶ入り	ケ	結束マジックバンド 20*113	2	2	
6		MP40180R00-00	ドラムブレーキ本体のみ 右 0度	ケ	ドラムブレーキ回転止溶接(0度)	1	1	
		MP40180L00-00	ドラムブレーキ本体のみ 左 0度	ケ	ドラムブレーキ回転止溶接(0度)	1	1	

※発注時は商品コードをご記載ください。

分類	No.	商品コード	商品名	単位	構成パーツ	入り数	使用数	備考
7	1	MP40017-00-01	16PUTDドラム用車輪一式(ハイホリマー)	ヶ	16PUTD 車軸ワッシャー 車軸用SW 車軸ナット	1 1 1 1	2 2 2 2	
7	2	MP5B011/2WA-1	車軸固定用 ワッシャー	ヶ	車軸ワッシャー	1	2	
		MP5B011/2WA-2	車軸固定用 ワッシャー 1袋	セット	車軸ワッシャー	10		
		MP5B011/2WA-3	車軸固定用 ワッシャー 1袋*5	セット	車軸ワッシャー	50		
7	3	MP5B001/2SW-1	車軸固定用 スプリングワッシャー	ヶ	車軸用SW	1	2	
		MP5B001/2SW-2	車軸固定用 スプリングワッシャー 1袋	セット	車軸用SW	10		
		MP5B001/2SW-3	車軸固定用 スプリングワッシャー 1袋*5	セット	車軸用SW	50		
7	4	MP5B021/2NA-1	車軸固定用 ナット	ヶ	車軸ナット	1	2	
		MP5B021/2NA-2	車軸固定用 ナット 1袋	セット	車軸ナット	10		
		MP5B021/2NA-3	車軸固定用 ナット 1袋*5	セット	車軸ナット	50		

※発注時は商品コードをご記載ください。

分類	No.	商品コード	商品名	単位	構成パーツ	入り数	使用数	備考
8	1	MP11605-GL-00	カレード ワンレバー(ワイヤ-2本引きタイプ) グリーン 左	ケ	ワンレバー(グリーン) M5X20アプセットホルト 黒 プレーキレバー固定金具 M5丸Wφ9×t1.0 黒 M5ナット 黒 アジャスターホルト アジャスターナット タイコ止め ワンレバー金具 鍋小ネジM5*10全UCP スプリングワッシャー 平ワッシャー 六角ナット	1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 2 2 1	1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 2 2 1	
8	2	MP13141-CR-01	幼ロックB ティルト用 右	ケ	幼ロック	1	1	図は右側になります。
		MP13141-CL-01	幼ロックA ティルト用 左	ケ	幼ロック	1	1	
8	3	MP40136	アジャスターボルト E ASSY	ケ	中間金具 φ8.3*32 SUSスプリング 六角ナット M6 一種 スプリングワッシャ 6.2*12*1.5 アジャスターホルト M5*5 ホーローセット ケーブル締め(M5ネジ穴有り) ケーブルカイト(M5ネジ穴無し) キャップホルト M5*10	1 1 1 1 1 1 1 1 1	2 2 2 2 2 2 2 2 2	
8	4	MP40128	ワイヤ-サポート 2ヶ入り	セット	ワイヤ-サポート	2	2	
8	5	MP40122-06	ワイヤ- L965*1125	ケ	ワイヤ- L965*1125 ワイヤ-キャップ	1 1	2 2	リクライニング用
8	6	MP40140-00-00	ワイヤ-キャップ セット 20ヶ入り	セット	ワイヤ-キャップ	20	2	
8	7	MP13143-0C-00	幼ロックストッパー-C L=5 2ヶ入り	セット	ストッパー	2	4	
8	8	MP10003-00-00	タイラップ 黒 SG-200 10本入り	セット	タイラップ 黒 SG-200	10	2	
8	9	MP1B061065UC1	ホタンキャップホルト M10*65 半 UCP	ケ	ホタンキャップホルト M10*65 半 UCP	1	2	
		MP1B061065UC2	ホタンキャップホルト M10*65 半 UCP 1袋	セット	ホタンキャップホルト M10*65 半 UCP	4		
		MP1B061065UC3	ホタンキャップホルト M10*65 半 UCP 1袋*10	セット	ホタンキャップホルト M10*65 半 UCP	40		
8	10	MP10005-15-00	コ口 D22-100-L220-AS	ケ	コ口 D22-100-L220-AS	1	2	
8	11	MP2B0010WBUC1	平ワッシャー M10 10.5*22*2	ケ	平ワッシャー M10 10.5*22*2	1	10	
		MP2B0010WBUC2	平ワッシャー M10 10.5*22*2 1袋	セット	平ワッシャー M10 10.5*22*2	10		
		MP2B0010WBUC3	平ワッシャー M10 10.5*22*2 1袋*5	セット	平ワッシャー M10 10.5*22*2	50		
8	12	MP13140-00-00	幼ロックスペーサー GZ00169	ケ	幼ロックスペーサー GZ00169	1	2	

※発注時は商品コードをご記載ください。

分類	No.	商品コード	商品名	単位	構成パーツ	入り数	使用数	備考
8	13	MP4B0210-NUC1	ナイロンナット M10 DIN985	ケ	ナイロンナット M10 DIN985	1	2	
		MP4B0210-NUC2	ナイロンナット M10 DIN985 1袋	セット	ナイロンナット M10 DIN985	10		
		MP4B0210-NUC3	ナイロンナット M10 DIN985 1袋*5	セット	ナイロンナット M10 DIN985	50		
8	14	MP1B061070UC1	ホタンキャップホルト M10*70 半 UCP	ケ	ホタンキャップホルト M10*70 半 UCP	1	2	
		MP1B061070UC2	ホタンキャップホルト M10*70 半 UCP 1袋	セット	ホタンキャップホルト M10*70 半 UCP	4		
		MP1B061070UC3	ホタンキャップホルト M10*70 半 UCP 1袋*10	セット	ホタンキャップホルト M10*70 半 UCP	40		
8	15	MP4B0010NAUC1	六角ナット M10*5.8t ユニクロ GB54	ケ	六角ナット M10*5.8t ユニクロ GB54	1	2	
		MP4B0010NAUC2	六角ナット M10*5.8t ユニクロ GB54 1袋	セット	六角ナット M10*5.8t ユニクロ GB54	10		
		MP4B0010NAUC3	六角ナット M10*5.8t ユニクロ GB54 1袋*5	セット	六角ナット M10*5.8t ユニクロ GB54	50		
8	16	MP4B0110FNUC1	袋ナット M10 ユニクロ	ケ	袋ナット M10 ユニクロ	1	2	
		MP4B0110FNUC2	袋ナット M10 ユニクロ 1袋	セット	袋ナット M10 ユニクロ	10		
		MP4B0110FNUC3	袋ナット M10 ユニクロ 1袋*5	セット	袋ナット M10 ユニクロ	50		

※発注時は商品コードをご記載ください。

分類	No.	商品コード	商品名	単位	構成パーツ	入り数	使用数	備考
9	1	MP70122	標準セパレートフットサポート 黒 大 右 ASSY	ケ	ポスト式ステップL 黒 R WCP-FRT-ASL-001R	1	1	
		MP70123	標準セパレートフットサポート 黒 大 左 ASSY	ケ	ポスト式ステップL 黒 L WCP-FRT-ASL-001L	1	1	
		MP70121	標準セパレートフットサポート 黒 大 1台分 ASSY	セット	ポスト式ステップL 黒 L WCP-FRT-ASL-001L ポスト式ステップL 黒 R WCP-FRT-ASL-001R	1	1	
9	2	MP70010	アンカーホルト1 (引っ張りホルト)	ケ	アンカーホルト	1	2	
					ステップワッシャー	1	2	
9	3	MP70006-01-00	アンカーナット1(ウス) 2ヶ入り(アルミ製用)	セット	アンカーナット1	2	2	
9	4	MP70022	フットサポート先端キャップ 黒 SHタイプ 2ヶ入り	セット	ステップキャップ1	2	2	
					リベット NSA4-2	2	2	
9	5	MP79000-00-00	フットサポート樹脂クランプ	ケ	ポストクランプ	1	2	
					六角ホルト M5*20	1	2	
					ナイロンナット M5t6	1	2	
10	1	MP11762	NEXTROLLERシール 10枚綴り	セット	NEXTROLLERシール		2	
10	2	MP11759	FORCEシール 透明 黒 10枚綴り	セット	FORCEシール 透明 黒	10	2	
10	3	MP11704-PC-00	リクライニングシール 80枚セット	セット	リクライニングシール	80	1	
		MP11704	リクライニングシール 50枚セット	セット	リクライニングシール	50	1	
		MP11704-01-00	リクライニングシール 1枚	ケ	リクライニングシール	1	1	
10	4	MP11721	MiKiシール 小 銀色 5枚	セット	左側 MiKiシール小	5	2	
10	5	MP11706-PC-00	ドラムシール 80枚 黄色	セット	ドラムシール	80	2	
		MP11706-50-01	ドラムシール 50枚 黄色	セット	ドラムシール	50	2	
		MP11706-01-01	ドラムシール 1枚 黄色	ケ	ドラムシール	1	2	
10	6	MP11798-00-00	NR4用赤いボタン注意シール GZ02107	ケ		1	2	
10	7	MP11768-00-00	NEXTROLLER注意タテ 5枚 GZ01808	ケ	注意タテ	5	1	
					結束バンド	5	1	

※発注時は商品コードをご記載ください。

分類	No.	商品コード	商品名	単位	構成パーツ	入り数	使用数	備考
		MP11799-00-00	NR手押しハンドル注意タグ 5枚	ケ	注意タグ 結束バンド	5 5	1 1	
		MP60109-00-00	SKフレイキキャップ 2ケ	セット	キャップ	2	2	フットフレイキレバー先端
		MP13139-LR-01	NR_sp2EV用エレベーターテイングASSY 大 右	ケ	レッグフレームR 標準セパレートフットサポート 黒 大 R カバー	1 1 1	1 1 1	ショット仕様 2019年11月頃仕様変更
		MP13139-LL-01	NR_sp2EV用エレベーターテイングASSY 大 左	ケ	レッグフレームL 標準セパレートフットサポート 黒 大 L カバー	1 1 1	1 1 1	
		MP13139LLR-01	NR_sp2EV用エレベーターテイングASSY 大 1台分	セット	レッグフレームLR 標準セパレートフットサポート 黒 大 LR カバー	各1 各1 2	各1 各1 2	
		MP13139-LR-00	NR_sp2用エレベーターテイングASSY 大 右	ケ	レッグフレームR 標準セパレートフットサポート 黒 大 R カバー	1 1 1	1 1 1	
		MP13139-LL-00	NR_sp2用エレベーターテイングASSY 大 左	ケ	レッグフレームL 標準セパレートフットサポート 黒 大 L カバー	1 1 1	1 1 1	
		MP13139LLR-00	NR_sp2用エレベーターテイングASSY 大 1台分	セット	レッグフレームLR 標準セパレートフットサポート 黒 大 LR カバー	各1 各1 2	各1 各1 2	
		MP23054-00-00	レッグハイフカバー FR00375	ケ	カバー	1	2	
		MP13153-0R-00	NR_sp2EV用レッグベースフレーム 右	ケ	ベースフレームR	1	1	※エルゴからの仕様変更には必要
		MP13153-0L-00	NR_sp2EV用レッグベースフレーム 左	ケ	ベースフレームR	1	1	
		MP13141-ER-01	カロックG エルゴエレベーターテイング用 右	ケ	カロック	1	1	図は右側になります。
		MP13141-EL-01	カロックH エルゴエレベーターテイング用 左	ケ	カロック	1	1	
		MP10152-01-00	φ25.4 エントキャップ h=10	ケ	25.4キャップ h=10	1	2	
		MP10152-05-00	φ25.4 エントキャップ h=10 5ケ	セット	25.4キャップ h=10	5		
		MP10152-50-00	φ25.4 エントキャップ h=10 5ケ*10	ケ	25.4キャップ h=10	50		